
ZARZĄDZENIE  Nr 16/2023 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W STR ZELECZKACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia nr 13/2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Strzeleczkach z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

składników majątku 

Na podstawie  art. 26, 27 ustawy z dnia 29 września  1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1201) oraz Zarządzenia nr 1/2009 Dyrektora GOK w Strzeleczkach z dnia 18 marca 2009 r.  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji służbowej inwentaryzacyjnej Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Strzeleczkach zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia nr 13/2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników 

majątku i nadaje mu się treść według załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach  

mgr Anna Kuźnik  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

                                                   
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i poz. 295.  



Załącznik  

do Zarządzenia nr 16/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  

w Strzeleczkach  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

HARMONOGRAM PRZEPROWADZENIA INWENTARYZACJI -SPIS Z NATURY 

 

 

 

L.p. 

 

Nazwa obiektu 

(pole spisowe) 

Osoba materialnie 

odpowiedzialna 

Zespół spisowy Termin 

przeprowadzenia 

inwentaryzacji: 

1 Kasy w GOK w 

Strzeleczkach 

 

 

Wiktoria Kopiec Agnieszka Purul 

Agnieszka Nowotny 

Danuta Pientka 

29.12.2023 r. 

2. Druki ścisłego 

zarachowania 

 

Agnieszka Purul Agnieszka Nowotny 

Sabina Ziegler 

Halina Jasik 

02.01.2024 r. 

3. 

 

 

GOK w 

Strzeleczkach-

BIURA 

Sabina Ziegler Wiktoria Kopiec 

Danuta Pientka 

Dominika Rypalla 

do 11.01.2024 r.  

4. Dom Kultury w 

Strzeleczkach 

 

Sabina Ziegler Wiktoria Kopiec 

Danuta Pientka 

Dominika Rypalla 

do 11.01.2024 r. 

5. Dom Kultury w 

Racławiczkach 

Dominika Rypalla Agnieszka Nowotny 

Sabina Ziegler 

Halina Jasik 

do 11.01.2024 r. 

6. Świetlica w 

Dziedzicach 

 

Anna Kuźnik Agnieszka Nowotny 

Sabina Ziegler 

Halina Jasik 

do 11.01.2024 r. 

7. Świetlica w 

Ścigowie 

 

Anna Kuźnik Agnieszka Nowotny 

Sabina Ziegler 

Halina Jasik 

do 11.01.2024 r. 

8. Dom Kultury w 

Kujawach 

 

Anna Kuźnik Wiktoria Kopiec 

Danuta Pientka 

Dominika Rypalla 

do 11.01.2024 r. 

9. 

 

Świetlica w 

Komornikach 

Agnieszka Nowotny Wiktoria Kopiec 

Danuta Pientka 

Dominika Rypalla 

do 11.01.2024 r. 

10. 

 

Świetlica w 

Dobrej 

Halina Jasik Wiktoria Kopiec 

Danuta Pientka 

Dominika Rypalla 

do 11.01.2024 r. 

11.  Świetlica w 

Strzeleczkach 

Sabina Ziegler Agnieszka Nowotny 

Halina Jasik 

Julia Kutkowska 

do 11.01.2024 r. 

 
 

 


